Российская Федерация

Администрация города Канска

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.03.2017 г.   № 234

О создании общественной комиссии по развитию современной

городской среды

 В целях полноценной и всесторонней оценки предложений по

благоустройству, контроля за реализацией программы города Канска

«Городское хозяйство», утвержденной постановлением администрации г.

Канска Красноярского края от 12.12.2016 № 1365, в соответствии с

постановлением администрации города Канска от 28.02.2017 № 168 «О мерах

по реализации программы города Канска «Городское хозяйство»,

утвержденной постановлением администрации г. Канска Красноярского края

от 12.12.2016 № 1365» руководствуясь ст. ст. 30, 35 Устава города Канска,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать общественную комиссию по развитию современной

городской среды в составе согласно приложению к настоящему

постановлению (в редакции постановления администрации г. Канска от

05.04.2017 № 300.

2. Ведущему специалисту Отдела культуры администрации г.

Канска Назаровой А.В. разместить настоящее постановление на

официальном сайте муниципального образования город Канск в сети

Интернет.

3. Контроль за настоящим постановлением возложить на первого

заместителя главы города по вопросам жизнеобеспечения П.Н. Иванца.

4. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава города Канска                                                                              Н.Н. Качан

consultantplus://offline/ref=9D1F04ECE3AB72C3721F84F197B01984AD978C0C1C3592AE14FE1B28F3E3F6B52D8A5EEE578A01D4B52FCEECm4kAK
consultantplus://offline/ref=9D1F04ECE3AB72C3721F84F197B01984AD978C0C1C3592AE14FE1B28F3E3F6B52D8A5EEE578A01D4B52FCFECm4kAK

Приложение № 1

 к постановлению

администрации города Канска

«15»03.2017 года №234

в редакции постановления

администрации города Канска

«05»04.2017 года № 300
Состав

общественной комиссии по развитию современной городской среды

№пп Фамилия Имя Отчество

1 Шаталова Лариса Фёдоровна Председатель местной общественной палаты

- председатель Комиссии

2 Силков Олег Владимирович Начальник МКУ «УС и ЖКХ администрации

г. Канска» - заместитель председателя

Комиссии

3 Шалин Дмитрий Александрович Главный специалист ОКС МКУ «УС и ЖКХ

администрации г. Канска» - секретарь

Комиссии

 Члены комиссии:

4 Андреева Нина Николаевна Член Канского городского Собрания

5 Байков Виталий Владимирович Начальник Канского МРО КГКУ «КрУДор»

6 Вовк Александр Иванович Житель города Канска

7 Джегет Андрей Витальевич Представитель от Местного отделения ВПП

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»

8 Добышева Светлана Михайловна Член Канского городского Собрания

9 Какоулин Олег Владимирович Представитель от Местного отделения ВПП

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»

10 Маркоменко Иван Иванович Директор ООО «АБЗ»

11 Мкртчян Артур Алварои депутат Законодательного Собрания

Красноярского края, избранный по Канскому

одномандатному избирательному округу №

17

12 Соловьева Надежда Николаевна Член Канского городского Собрания

13 Муравьев Юрий Владимирович Руководитель регионального центра

общественного контроля в сфере ЖКХ

Красноярского края, член ревизионной

комиссии штаба ОНФ «За Россию»

14 Сущевская Тамара Петровна Председатель Канского городского Собрания

15 Хворов Виктор Андреевич Председатель Местной общественной

организации ветеранов (пенсионеров) войны,

труда, вооруженных сил и

правоохранительных органов

16 Стома Сергей Петрович Депутат Канского районного Совета

депутатов

17 Щербин Юрий Леонидович Представитель от Местного отделения ВПП

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»

Глава города Канска           Н.Н. Качан